# 5 月度八幡内科医会学術講演会

Hybrid開催

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、八幡内科医会学術講演会を下記要領にて開催する運びとなりました。ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

ĒC

謹白

日時

2025年5月15日(木)19:00~20:00

会 場

講演会場 千草ホテル 北九州市八幡東区西本町1丁目1

Webより参加 ※事前登録が必要となります(裏面参照)

情報提供

18:45~19:00

※講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。

『レキサルティについて』 大塚製薬株式会社 医薬情報担当

講演

19:00~20:00

座長:谷内科クリニック 院長

谷 良樹 先生

『 認知症に伴う行動・心理症状への対応 』

演者:医療法人社団 翠会 八幡厚生病院

院長 三浦 智史 先生

※ 生涯教育講座1単位を取得できます。

※講演会の録画/録音はご遠慮願います。

※ カリキュラムコードは29 (認知能の障害) となっております。

会場にご来場の際は、下記の感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

- ・感染防止のための入場者の整理(密にならないように収容人数は、社員も含め原則30%以下、最大50%以下の対応を致します)
- ・入口および施設内の手指の消毒設備の設置
- ・施設の換気・マスクの着用(スタッフに対して周知します)
- ・検温を実施してからご参加をお願い致します。

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

お問合せ先

管理先:大塚製薬株式会社 北九州出張所医薬1課

〒803-0362 北九州市小倉北区中井5-19-8 TEL: 0120-303-088

共催:八幡内科医会、八幡医師会 大塚製薬株式会社

# Webより参加をご希望の方へのご案内

### 本講演会はWebビデオ通話システム(Zoom)を使用いたします

#### 【URLご入力からの申し込み】

下記のURLをご入力いただき、**事前登録に必要な事項**の入力をお願いいたします。 登録いただいたメールアドレスに、招待メールをお送りいたします。

https://qr.paps.jp/fBUtL

### 【QRコードからの申し込み】

右記の「QR コード」を読み込んで頂き、 事前登録に必要な事項の入力をお願いいたします。 登録いただいたメールアドレスに、招待メールをお送りいたします。

※お問い合わせ先

大塚製薬株式会社北九州出張所 中島 圭介

TEL: 090-5876-8968

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

# -重要:当日のご視聴方法につきまして-

#### 【接続方法】

① 送られてきたメール中の視聴用URLをクリック

zoom

② Webブラウザが起動

※ Zoomアプリのインストールをお願いします (スマートフォンから御入室の際はアプリのダウンロードをお願い致します) 既にインストール済みの場合にはZOOMアプリが起動致します

③ 右記のようにご記入ください

※当日はご参加いただいた確認の為、 WEB入室時にご施設名、お名前の ご入力をお願い申し上げます。

